Администрация Семенковского Сельского поселения
Вологодского муниципального района

Комиссия по подготовке и проведению аукционов по продаже находящихся в государственной
или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров

аренды таких земельных участков на территории Семенковского сельского поселения
Вологодского муниципального района

ПРОТОКОЛ рассмотрения заявок № 3

18.09.2018 9 час. 00 мин. и. Семенково

Присутствовали:
председатель комиссии -  глава Семенковского сельского поселения И.А. Боринцев;
заместитель председателя комиссии -  Первый Заместитель Главы Семенковского сельского
поселения Ларионова Т.В.;
Члены комиссии:
Секретарь комиссии -  Руководитель структурного подразделения -  главный бухгалтер
администрации поселения И.В.Падалка;
Заместитель Главы Семенковского сельского поселения О.Н.Петрова;
Бухгалтер Администрации Семенковского сельского поселения Е.А.Костюк.

Извещение о проведении аукциона и аукционная документация размещены на официальном сайте
Российской Федерации www.torgi.gov.ru. на официальном сайте Администрации Семенковского
сельского поселения www.semenkovo35.com. в районной газете «Маяк» № 32 (8598) от 16.08.2018
г.

Лот №3. Земельный участок с кадастровым номером 35:25:0506022:54, площадью 1046 кв.
м., находящийся на землях населенных пунктов, местоположение которого определено:
Вологодская область, Вологодский район, с/с Семенковский, д. Обухово. с разрешенным
использованием -  «для ведения личного подсобного хозяйства».

На дату и время окончания приема заявок 17.09.2018 г. 17:00 заявок на участие в
аукционе не поступило.

Решение комиссии: В соответствии с п. 14 ст. 39.12 Земельного кодекса признать аукцион по
продаже лота № 3 несостоявшимся.

заместитель председателя комиссии

член комиссии

член комиссии

секретарь комиссии

Председатель комиссии

http://www.torgi.gov.ru
http://www.semenkovo35.com